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NIC Analysis of KSE Activities 

First: Comparing the Trading Indexes during 
Period Trade Indices During the Period From Change  

Index  4 to 8 Nov  28 Oct to1 Nov (- or +) %  
NIC 50 Index (Points) 6,686.4 6,590.1 +96.3 +1.5

W
 

Price of the market  10,396.4 10,367.2 +29.2 +0.3

W
 

Index of Weight (Points) 554.52 548.83 +5.7 +1.0

W
 

Shares Traded ( Volume ) 936,766,500 1,264,683,000 -327916500 -25.9

X
 

No. of Transactions 33,922 36,031 -2109 -5.9

X
 

Shares Traded ( Value ) K.D 453,283,555 448,344,510 +4939045 +1.1

W
 

Daily average of traded shares 187,353,300 252,936,600 -65583300 -25.9

X
 

Daily average of the transactions 6,784 7,206 -422 -5.9

X
 

Daily average of the traded shares 90,656,711 89,668,902 +987809 +1.1

W
 

Value of shares traded in credit market) 2,130,000 2,562,500 -432500 -16.9

X
 

Deals traded in the credit market  64 57 +7 +12.
3

W
 

Value of shares in the Credit market (KD) 1,589,205 1,152,906 +436299 +37.
8

W
 

Market value of the listed company 44,967,539,766 44,529,685,534 +437854232 +1.0

W
 

Days of trading (Day) 5 5 0 0 R
 

Comparison of Trade Indices in K S E at the End of Year 2005 
Period Change 
Index 8/ 1/2006 End of 2005 (- or +) %  

 NIC 50 Index (Points) 6,686.4 6,548.3 +138.1 +2.1

W
 

 Price of the market  10,396.4 11,445.1 -1048.7 -9.2

X
 

 Index of Weight (Points) 554.5 562.2 -7.7 -1.4

X
 

 Market value of the listed company 44,967,539,766 42,045,144,422 +2922395344 +7.0

W
 

Second: Analysis of Performance   
Stock Market Indices: 

NIC50 Index closed with the end of last week's trading on Wednesday November 8th 2006 at a level of 6,686.4 points at an 

ascent of 96.3 points, equivalent to a rate of 1.5% compared to the week before last week's closure on Wednesday November 

1st  2006, that reached 6,590.1 points, and at an ascent of 138.1 points, equivalent to a rate of 2.1% compared to the end of 

2005. The Index stocks absorbed 69.8% of the total value of stocks traded on KSE throughout last week. 

KSE Price Index closed at a level of 10,396.2 points at an ascent of 29.2 points, equivalent to a rate of 0.3% compared to the 

week before last week's closure that reached 10,367.2 points, and at a descent of 1,048.7 points equivalent to a rate of 9.2% 

compared to the end of 2005. 

As to KSE Weight Index, it closed at a level of 554.52 points at an ascent of 5.69points equivalent to a rate of 1.0% as 

compared to the week before last week's closure that reached 548.83 points, and at a descent of 7.72 points, equivalent to a 

rate of 1.4% as compared to the end of 2005.  

Trading Indices and Prices  
During last week's trading, the Daily Rate Index of the volume of stocks and number of transactions traded on KSE 

descended at a rate of 25.9% and 5.9% respectively while the Daily Rate of the value of traded stocks ascended at a rate of 

1.1%. Among 178 KSE listed companies, the stocks of 155 companies were traded among which the stock prices of 60 

companies ascended at a rate of 38.7%, while the stock prices of 67 companies descended at a rate of 43.2%. On the other 
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hand, the stock prices of 28 companies remained stable at a rate of 18.1%, whereas the stocks of 23 companies were not 

traded at a rate of 12.9% out of the KSE listed companies. 

 
Market Value 
The capital market value of KSE listed companies by last week end reached KD 44,697.5 million at an ascent of KD 437.9 
million, equivalent to a rate of 1.0% as compared to the end of the week before that reached KD 4,529.7million, and at an 
ascent of KD 2,922.4 million, equivalent to a rate of 7.0% as compared to the end of 2005. 

KSE General Performance  
KSE ended its dealings for the week by an ascent in the General Indices (Price Index – Weight Index - NIC-50) at the rates of 
0.3%, 1.0% and 1.5% respectively, against an ascent in the Daily Rate of the Trading Value at the rate of 1.1%. KSE started 
its activity at the beginning of the week by completing the descent series that occurred to its General Indices since the start of 
the November trading processes last week on Tuesday, which extended over a whole week until Tuesday before of the 
Week's closure (except Monday's trading). This was a natural reaction to the predictions that dominated the previous phase 
about the company profits for the 3rd quarter, which will lead to a positive reaction resulting in having a good harvest 
represented in an ascent in its price levels in most cases, which will in turn result in profit harvest as soon as the companies 
officially announce their profit reaps, which had already taken place. The descent trend shrank bit by bit until Wednesday 
when KSE affirmed its power via extensive buying of selective stocks dominated by a leading character, where the traded 
value that day reached KD. 140 million, with Public Warehouses Company and its related companies - National Real Estate 
Company, Sultan Centre Company, Bayan Investment Company, in addition to NBK, MTC, National Industries Company and 
Kuwait Projects Holding Company as the most prominent companies. Based on the above, it is remarkable that such reform 
was distinguished with good traded values which seldom takes place, which may be attributed to the brief interim period left 
until the current year ends, only one month and a half ahead. Even with having parties seeking exit with the current prices, 
there are mobs and major players in pursuit for gaining the same commodities with the current prices, placing their 
expectations in relation to some leading companies expected to realize distinguished performance in the 4th Quarter, even 
more distinct than that realized in the 3rd Quarter, since KSE is currently distinguishing between companies with operational 
performance and those based on securitized profits, with plenty of evident examples, taken to be a healthy phenomenon. 
Meanwhile, the brief time period left is deemed one reason that halted the reform process, despite the existence of resistance 
points waiting for the General Index upon 10,500 points as a first level and 10,650 points as a second level. Therefore, we 
believe that there are positive factors in KSE, especially with a psychological interval between the KSE and GCC stock 
exchanges, where KSE has gained its own trend, despite the fact that, unlike rumors express, no access of GCC hot liquidity 
into KSE due to the receding performance of the Saudi and Emirate Stock Exchange with no signs of liquidity betraying 
themselves yet. Moreover, among things to hinge upon throughout the period is the outcome of the KSE Committee meeting 
that was put forward from Saturday to Wednesday, where important regulatory and statutory decisions shall be taken, which 
will put KSE status, trends and credibility on stake. 

Thirdly: The Most Active Sectors in Terms of Value of Traded Shares: 
The Services Companies Sector advanced to the first trading rank in terms of the value of traded stocks at a trading number 
of 193.2 million stocks equivalent to a rate of 20.5%, distributed over 9,104 transactions at a rate of 26.8% valuing KD 128.8 
million equivalent to a rate of 28.4% of the total value of traded stocks. 
Meanwhile, the Investment Companies Sector receded to the second trading rank in terms of the value of traded stocks at a 
trading number of 360.8 million stocks equivalent to a rate of 38.5%, distributed over 10,864 transactions at a rate of 32.0% 
valuing KD 122.6 million equivalent to a rate of 27.0% out of the total value traded stocks. 
In the meantime, the Industrial Companies Sector advanced to the third trading rank in terms of the value of traded stocks at a 
trading number of 81.6 million stocks equivalent to a rate of 8.7%, distributed over 3,510 transactions at a rate of 10.3% at a 
value of KD.67.9million equivalent to a rate of 15.0% out of the total value of traded stocks. 

Fourth: Most active companies in terms of the value of traded  
National Industries Company advanced to the first trading rank in terms of the value of traded stocks at a trading number of 
35.1 million stocks distributed over 1,727 transactions valuing KD. 45.4 million. 
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Meanwhile, Public Warehousing Company advanced to the second trading rank in terms of the value of traded stocks at a 
trading number of 15.3 million stocks distributed over 966 transactions valuing KD 32.2.5 million. 
In the meantime, Pilgrimage & Minor Pilgrimage Group advanced to the third trading rank in terms of the value of traded 
stocks at a trading number of 16.0 million stocks distributed over 1,602 transactions valuing KD 20.5 million.  
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خامساً : أرباح الشركات المدرجة في السوق

إعلانات الأرباح  : أعلنت  الشرآات التالية عن أرباحها  المحققه خلال الربع الثالث من عام 2006 
 %   %  

الف (د.ك)       اسـم الـشـركة
ربحية
السهم 
(ف.ك)

الف (د.ك)
ربحية 
السهم 
(ف.ك)

الف (د.ك)
ربحية 
السهم 
(ف.ك)

الف (د.ك)
ربحية 
السهم 
(ف.ك)

-69.6%3,74217.012,29655.0-37.6%1,2416.01,9899.0 المجموعة العربية للتأمين1
110.8%2,40272.81,13934.5-130.3%96329.241812.7 أسمنت الهلال2
32.6%14.373,706116.255,60386.2%23,00134.920,12031.4 دارالإستثمار3
262.7%2,60917.17195.1-21.6%3332.24242.8 أعيان العقارية4
37.1%12,31647.68,98440.4-28.9%3,44611.44,85021.0 المشروعات الكبرى العقارية5
-10.1%10.21,3247.81,4728.7%3742.23392.1 الإتحاد العقارية6
51.7%34.11,0689.57046.3%4434.03313.0 الكويتية المتحدة للدواجن7
-67.7%986.02,3602.37,3037.2%1,9331.91780.2 الثمارالعقارية8
375.4%25.999020.22084.2%2685.53617.4 الفنادق الكويتية9
-95.7%1854.8491.31,14029.2-4.5-173 الكويتية لبناء المعامل والمقاولات10
-35.9%25.54,09218.96,38129.5%1,1425.31,5347.1 نقل وتجاره المواشى11
-84.3%86.0642.140613.1%772.5421.4 الشركة الكويتية للمسالخ12
-78.0%1,7275.97,85726.2-87.8%6432.25,25617.6 الكويتية العقارية القابضة13
-84.1%6,7849.042,54242.9-18.8%16,39721.820,20228.4 الأهلية للإستثمار14
1,61131.1-21.7-9.81,244%1472.61342.4 الكويتية للكيبل  التلفزيوني15
-69.8%61213.02,02943.0-88.2%651.455011.7 الوطنية للتنظيف16
36.2%35.230,988159.022,754175.0%11,46059.08,47865.0 البنك التجاري الدولي 17
30.6%46.25,63575.04,31457.4%1,81624.21,24216.5 اسمنت بورتلاند كويت18
-62.6%8,56344.122,878117.9-82.8%1,2686.57,37838.0 الكويت للتأمين19
-74.2%2,1244.98,22215.5 الافكو لتمويل شراء وتأجير الطائرات20
-1.9%8,06427.08,22237.0-1.5%3,0269.03,07214.0 الصناعات الوطنية لمواد البناء21
-53.1%1,0317.82,20119.6-56.2%2841.96495.8 تصنيف وتحصيل الاموال22
-64.8%7726.32,18918.0-73.5%3372.81,26910.4 الخليجية للإستثمار البترولي23
-65.8%3966.71,15919.6-79.3%1001.74858.2 الحاسبات القابضة24
-88.6%3509.83,06885.6-89.1%762.169819.5 الخليجية للصخور25
62.5%10,76020.46,62412.5-84.2%4100.82,5884.9 العقارات المتحده26
-41.5%7547.51,28917.4-70.6%1321.34494.5 الأولى للتأمين التكافلي27
51.0%204.516,827150.011,14299.0%5,91353.01,94217.0 الخليج للكابلات والصناعات الكهربائية28
-35.8%7,22522.111,25234.7-92.2%3541.14,54314.0 شركة المباني 29
-69.1%3637.11,17427.1-61.2%1592.64119.5 سنام العقارية30
40.6%4,15441.72,95429.7-35.9%4174.26526.6 إعادة التأمين الكويتية31
ادرجت  الشرآة 24 ابريل2,34915.84,54330.42006 المـدينة للتمويل والإستثمار32
-85.1%15.02331.11,5657.8%2241.01951.0 عقارللإستثمارات العقارية33
-93.0%1,9785.028,20465.0-64.8%3,4428.09,78422.0 المركزالمالى الكويتى34
-21.1%4,20711.15,33314.1-31.2%1,4963.92,1765.6 التجارة والاستثمارالعقاري35
101.9%442.317,79146.78,81325.2%6,53116.11,2043.9 الأولى للإستثمار36
40.2%46.36,49721.74,63315.4%1,5335.11,0493.5 صـكوك القابضة37
792.1%278.35,4466.961012.2%1,8762.44969.9 مجموعة الصفوة القابضة38
-88.6%4,32610.91,0042.38,77325.1-0.-5 الدارالوطنية للعقارات 39
17.3%28,56266.824,35056.4-4.4%9,68422.710,13125.5 أسمنت الكويت40

  للتغيرعن 
العام السابق 
لصافي الربح 
أو الخسارة

عـام 2005 عـام 2006   للتغيرعن 
العام السابق 
لصافي الربح 
أو الخسارة

م

الـبـيـان     
صافي الربح أوالخسارة من1 ينايرحتى30 سبتمبرصافي الربح أوالخسارة خلال الربع الثالث 

عـام 2005عـام 2006
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بدايـة عـام 

%نـقـطـة2006%نـقـطـة2006/11/082006/11/01

6,686.46,590.1 96.3 1.56,548.3 138.1 2.1

 NIC 50 NIC 50  اجمالي السوق

316,200,34529,186,933,46944,967,539,766

قيمة الأسهم (مليون د.ك)قيمة المؤشر (نقطة)

453,283,555

 %

من اجمالي السوق

 69.8 64.9

%

من اجمالي السوق

 NIC 50مــــــؤشـــــر

 نـســبـة مـــؤشــرNIC 50 مــن أجـمالي الـســـوق  

    الـتـغـيـر الـتـغـيـرمؤشـر NIC50 نهاية يـوم

القيمة الرأسـمالية (د.ك) القيمة المتداولة  (د.ك)

اجمالي السوق 

خلال عام 2006 بلغ أعلى مستوى  : 6,836.8  نقطة  وأدنى مستوى   5,570.7 نقطة      

تم اختيار أآثر خمسين شرآة متداولة من حيث القيمة خلال عام آامل لتدخل ضمن مؤشر NIC 50  ويتم إختيار أآثر الشرآات المتداولة بشكل ربع سنوي 

تم مراجعة مؤشر NIC50 من قبل مكتب KPMG صافي المطوع وشرآاه حيث تم احتسابه بناء على أآبر خمسين  شرآة متداولة من

الحرآة اليومية وقيمة الأسهم المتداولة لمؤشرNIC 50 من بداية عام 2006

0
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مؤشـر

نقطةنقطةنقطة   يــوم    

10,367.2548.836,590.1الأربعاء06/11/1

-0.1%-6.3 0.06,583.9%0.1 548.97-0.2%-16.9 10,350.3السبت06/11/4

-0.7%-47.5 6,536.3-0.6%-3.4 545.60-0.4%-44.1 10,306.2الأحد06/11/5

1.6%105.6 1.36,641.9%7.3 0.8552.94%86.0 10,392.2الأثنين06/11/6

-0.4%-23.7 6,618.3-0.3%-1.9 551.08-0.1%-12.1 10,380.1الثلاثاء06/11/7

1.0%68.2 0.66,686.4%3.4 0.2554.52%16.3 10,396.4الأربعاء06/11/8

   نقطةمؤشـرNIC 50 الأسبوع قبل الماضىنقطةمؤشـرNIC 50 الأسبوع الماضى

نقطةمؤشر السوق السعري الأسبوع قبل الماضىنقطة

 

نقطةمؤشر السوق الوزني الأسبوع قبل الماضى    نقطة

التغيرعـن اليوم السابق السوق السعرى 
(نقطة)

مؤشر السوق السعري الأسبوع الماضى

مؤشر السوق الوزني الأسبوع الماضى

مقارنة الحرآة اليومية لمؤشرNIC 50 ومؤشرات السوق مع اليوم السابق 
 NIC 50  

(نقطة)

 الحرآة اليومية لمؤشرات السوق خلال الاسبوعين الماضى وقبل الماضى 

السوق 
الوزني 
(نقطة)

التغيرعـن اليوم السابق التغيرعـن اليوم السابق

نسبة المؤية نسبة المؤية  نسبة المؤية 

10,367.2

10,350.3
10,306.2

10,392.2
10,396.4

10,380.1

10,200
10,250
10,300
10,350
10,400
10,450
10,500
10,550
10,600
10,650
10,700

الاربعاء السبت الأحد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

10,367.2

10,465.5

10,546.1

10,531.5

10,572.5

10,497.4

10,200
10,250
10,300
10,350
10,400
10,450
10,500
10,550
10,600
10,650
10,700

الاربعاء السبت الأحد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

551.08

554.52552.94

545.60

548.97

548.83

520.0
525.0
530.0
535.0
540.0
545.0
550.0
555.0
560.0
565.0
570.0
575.0
580.0

الاربعاء السبت الأحد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

548.83
553.55

558.81

558.34

563.06

560.09

520.0
525.0
530.0
535.0
540.0
545.0
550.0
555.0
560.0
565.0
570.0
575.0
580.0

الاربعاء السبت الأحد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

6,803.1

6,722.3
6,660.9

6,737.4

6,648.5
6,590.1

6,350
6,400
6,450
6,500
6,550
6,600
6,650
6,700
6,750
6,800
6,850

الاربعاء السبت الأحد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

6,618.3

6,686.4
6,641.9

6,536.3
6,583.9

6,590.1

6,350
6,400
6,450
6,500
6,550
6,600
6,650
6,700
6,750
6,800
6,850

الاربعاء السبت الأحد الأثنين الثلاثاء الاربعاء
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مؤشـر

   يــوم    

174,451,5006,57576,047,700الأربعاء06/11/1

-6.9%70,821,460-14.4%1.65,627%177,226,500السبت06/11/4

-13.3%61,398,940-12.4%4,931-20.0%141,820,000الأحد06/11/5

65.7%40.3101,714,800%48.26,919%210,163,000الأثنين06/11/6

-22.0%79,329,520-6.1%6,497-22.5%162,796,500الثلاثاء06/11/7

76.5%53.1140,018,835%50.39,948%244,760,500الأربعاء06/11/8

النسبة المؤية للتغير 
عـن اليوم السابق

النسبة المؤية للتغير 
عـن اليوم السابق

النسبة المؤية للتغير 
عـن اليوم السابق

 قيمة الأسهم  
المتداولة (د.ك)

عدد الصفقات 
(صفقة)

الكمية (مليون سهم) والقيمة (مليون د.ك)       عـدد الصفقات (صفقة)

 آمية الأسهم 
المتداولة (سهم)

مقارنة الحرآة اليومية لكمية الأسهم المتداولة وعدد الصفقات وقيمتها مع اليوم السابق 

الحرآة اليومية لمؤشرات التداول في سوق الكويت للأوراق المالية
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الــتــاريــخ

2006/11/082006/11/012005/12/28  مـؤشـر (نقطة) 

 NIC 501.5%2.1 %6,686.46,590.16,548.3 مـؤشر

0.3%-9.2 %10,396.410,367.211,445.1 السوق السعري

1.0%-1.4 %554.52548.83562.24 السوق الوزني

0.1%20.0 %10,103.310,098.18,421.1 البـنـوك

0.5%-14.6 %13,386.313,315.915,674.3 الإسـتثمار

1.0%14.6 %3,143.43,113.22,743.7 الـتـأمين

-1.4%-21.2 %5,287.05,361.56,706.5 الـعـقـار

1.1%-6.4 %6,739.86,664.77,197.9 الصناعـة

1.0%-4.7 %18,735.018,547.119,668.5 الخـدمات

-1.3%-19.4 %4,192.74,249.45,201.0 الأغـذيـة

-0.5%-4.7 %8,299.98,339.58,710.2 الغيرآويتي

الشـرآات

 الأسبـوع 

60672823155178الماضـى
291121522156178قبل الماضى

اجمالي الشرآات

المتداولة

 نشاط الشرآات المدرجة في السوق الكويت للأوراق المالية الأسبوع الماضى وقبل الماضى 

الثابتةالمنخفضةالمرتفعة
المدرجة

الغير متداولة

مقارنة مؤشرات قطاعات سوق الكويـت للأوراق المالية    
النسبة المؤية للتغـيـرعـن   نهــايــة اقــفــال تـــداول

2005/12/282006/11/01

 نسبة تغيرمؤشرات قطاعات السوق نهاية الأسبوع الماضي وقبل الماضي عام 2006

%1.1+

%0.1+

%0.5+

%1.0+
%1.0+

%1.3-

%0.5-

%1.4-
%1.6-
%1.4-
%1.2-
%1.0-
%0.8-
%0.6-
%0.4-
%0.2-

0
%0.2+
%0.4+
%0.6+
%0.8+
%1.0+
%1.2+
%1.4+

 الغيركويتي الأغـذيـة الخـدمات الصناعـة الـعـقـار الـتـأمين الإسـتثمار البـنـوك
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عام 2006 من 4 حتى 8 نوفمبر    ترتيب القطاعات حسب مؤشرات التداول خلال الفترة

 آمية الأسهم المتداولة 
 ترتيب النسبة المؤيةآمية الاسـهممـؤشـر

القطاعمن الاجماليالمتداولة (سهم) قـطـاع 

5.56%51,687,500 البـنـوك

38.51%360,812,500 الإسـتثمار

0.18%935,000 الـتـأمين

18.73%175,625,000 الـعـقـار

8.74%81,635,000 الصناعـة

20.52%192,264,000 الخـدمات

1.17%10,102,500 الأغـذيـة

6.85%63,705,000 الغيرآويتي

100%936,766,500  المجموع

       عـدد الصفقـات     
 ترتيب النسبة المؤيةعـدد الصفقاتمـؤشـر

القطاعمن الاجمالي( صفقة )  قـطـاع 

6.95%2,333 البـنـوك

32.01%10,864 الإسـتثمار

0.28%56 الـتـأمين

16.33%5,530 الـعـقـار

10.34%3,510 الصناعـة

26.82%9,104 الخـدمات

1.47%481 الأغـذيـة

6.06%2,044 الغيرآويتي

100%33,922  المجموع

قيمة الأسهم المتداولة 
 ترتيب النسبة المؤيةقيمة الأسـهم مـؤشـر

القطاعمن الاجماليالمتداولة ( د.ك ) قـطـاع 

10.75%48,490,100 البـنـوك

27.02%122,594,790 الإسـتثمار

0.18%279,050 الـتـأمين

12.94%58,661,835 الـعـقـار

15.03%67,889,940 الصناعـة

28.41%128,787,050 الخـدمات

1.07%4,481,240 الأغـذيـة

4.96%22,099,550 الغيرآويتي

100%453,283,555  المجموع

 الاستثمار
%38.5

 الغيرآويتيه
%6.8

 التأمين
%0.1

 الصناعى
%8.7

 الخدمات
%20.5

 الأغذيه
%1.1

 البنوك
%5.5

 العقارى
%18.7

 العقارى
%16.3

 البنوك
%6.9

 الأغذيه
%1.4

 الخدمات
%26.8

 الصناعى
%10.3

 التأمين
%0.2

 الغيرآويتيه
%6.0  الاستثمار

%32.0

 العقارى
%12.9

 البنوك
%10.7

 الأغذيه
%1.0

 الخدمات
%28.4

 الصناعى
%15.0

 التأمين
%0.1

 الغيرآويتيه
%4.9

 الاستثمار
%27.0
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  آمية الأسهم المتداولة
مليون(سهم)الأسـبوع

 قـطـاع 

-23.7%51,687,50067,732,500 البـنـوك

-48.7%360,812,500704,012,500 الإسـتثمار

-55.4%935,0002,095,000 الـتـأمين

-19.5%175,625,000218,195,000 الـعـقـار

+49.4%81,635,00054,637,500 الصناعـة

+49.1%192,264,000128,940,500 الخـدمات

-54.0%10,102,50021,960,000 الأغـذيـة

-5.1%63,705,00067,110,000 الغيرآويتي

-25.9%936,766,5001,264,683,000  المجموع

عـدد الصفقات  
ألف ( صفقة )الأسـبوع

 قـطـاع 

-29.7%2,3333,317 البـنـوك

-20.3%10,86413,638 الإسـتثمار

-59.7%56139 الـتـأمين

-16.0%5,5306,581 الـعـقـار

+27.9%3,5102,745 الصناعـة

+41.7%9,1046,427 الخـدمات

-46.9%481906 الأغـذيـة

-10.3%2,0442,278 الغيرآويتي

-5.9%33,92236,031  المجموع

 قيمة الأسهم المتداولة
مليون ( د.ك)الأسـبوع

 قـطـاع 
-10.5%48,490,10054,150,050 البـنـوك

-24.9%122,594,790163,287,830 الإسـتثمار

-65.2%279,050801,900 الـتـأمين

-15.2%58,661,83569,207,930 الـعـقـار

+83.8%67,889,94036,944,330 الصناعـة

+49.8%128,787,05085,979,410 الخـدمات

-50.0%4,481,2408,959,150 الأغـذيـة

-23.8%22,099,55029,013,910 الغيرآويتي

+1.1%453,283,555448,344,510  المجموع

الـتـغـيـر قبل الماضي الماضي

 مقارنة مؤشرات تداول قطاعات السوق خلال الأسبوع الماضى وقبل الماضي عام 2006 

الـتـغـيـر

الـتـغـيـر

قبل الماضي الماضي

قبل الماضيالماضي

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500
550
600
650
700
750

بنوك
 ال

ثمار
الاست

 
أمين

 الت
ارى

 العق
اعى
الصن

 
مات
غذيه الخد

 الأ

ويتيه
غيرآ

 ال

قبل الماضي الماضي

0
25
50
75

100
125
150
175
200
225
250

بنوك
 ال

ثمار
الاست

 
أمين

 الت
ارى

 العق
اعى
الصن

 
مات
غذيه الخد

 الأ

ويتيه
غيرآ

 ال

قبل الماضي الماضي

0

25

50

75

100

125

150

175

بنوك
 ال

ثمار
الاست

 
أمين

 الت
ارى

 العق
اعى
الصن

 
مات
غذيه الخد

 الأ

ويتيه
غيرآ

 ال

قبل الماضي الماضي

التقريرالأسبوعي - 10    الاستثمارات المحلية والعربية - قطاع البحوث والدراسات



 
 
أداء سوق الكويت للأوراق المالية

 
 
 

   

عام 2006   من 4 حتى 8 نوفمبر   أآثر الشرآات تداولاً من حيث قيمة الأسهم المتداولة

1,295متوسط السعر :9.8% مجموعة الصناعات الوطنية1-

   ألف (د.ك)(ف.ك)قيمة الأسهمعددالصفقاتآمية الأسهمسعرالسهم البيان

المتداولة(د.ك)(صفقة)المتداولة(سهم)(ف.ك) اليوم

1,2204,710,0002195,684,900 السبت

1,2202,590,0001153,129,550 الأحـد

1,32011,275,00046014,367,000 الأثنين

1,38010,757,50061214,415,900 الثلاثاء

1,3405,772,5003217,852,250 الاربعاء

35,105,0001,72745,449,600   المجموع

2,035متوسط السعر :5.0% المخازن العمومية2-

ألف (د.ك)(ف.ك)قيمة الأسهمعددالصفقاتآمية الأسهمسعرالسهم البيان

المتداولة(د.ك)(صفقة)المتداولة(سهم)(ف.ك) اليوم

2,0204,370,0002588,740,650 السبت

2,000640,000681,275,550 الأحـد

2,000970,000811,936,500 الأثنين

2,0001,755,0001183,516,750 الثلاثاء

2,1008,072,50044116,705,900 الاربعاء

15,807,50096632,175,350     المجموع

1,277متوسط السعر :27.3% مجموعة الحج والعمرة 3-

ألف (د.ك)(ف.ك)قيمة الأسهمعددالصفقاتآمية الأسهمسعرالسهم البيان

المتداولة(د.ك)(صفقة)المتداولة(سهم)(ف.ك) اليوم

1,2002,015,0001812,372,350 السبت

1,1805,485,0005976,470,000 الأحـد

1,2802,237,5001752,823,650 الأثنين

1,3803,042,5002754,125,900 الثلاثاء

1,4003,242,5003744,662,400 الاربعاء

16,022,5001,60220,454,300     المجموع

       *  النسبة الموجودة مقابل كل شركة تمثل نسبة التغير بالسعر الأسبوع الماضي عن الأسبوع قبل الماضي.
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قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

1,3801,2001,34035,105,0001,72745,449,6001,22006/11/011209.8 مجموعة الصناعات الوطنية1
2,1001,9802,10015,807,50096632,175,3502,00006/11/011005.0 المخازن العمومية2
1,4801,1001,40016,022,5001,60220,454,3001,10006/11/0130027.3 مجموعة الحج والعمرة 3
77071077022,135,00076216,525,25074006/11/01304.1 الوطنية العقارية4
1,3601,2401,36012,637,5001,06116,472,3001,26006/11/011007.9 رابطة الكويت والخليج للنقل5
50044549530,470,00090114,468,75045006/11/014510.0 الصناعات الهندسيةالثقيلة وبناءالسفن6
58053058024,980,0001,26213,824,45055006/11/01305.5 المجموعة الدولية للإستثمار7
3,4803,3603,4603,839,00034213,086,2603,42006/11/01401.2 الإتصالات المتنقلة8
-1.9-54051052023,815,00063312,488,20053006/11/0110 مشاريع الكويت القابضة9
30524030542,530,0001,23512,045,37024806/11/015723.0 الصفاة للإستثمار10

قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

-3.4-59555748,520,0005412,767,0805906/11/012 العـراق القابضة1
30524030542,530,0001,23512,045,37024806/11/015723.0 الصفاة للإستثمار2
20619419842,320,0007028,510,28019406/11/0142.1 أصول للإجار والتمويل3
20018419839,400,0007937,603,76018806/11/01105.3 الكويتية لمشاريع التخصيص القابضة4
1,3801,2001,34035,105,0001,72745,449,6001,22006/11/011209.8 مجموعة الصناعات الوطنية5
22020421430,860,0005186,547,36020806/11/0162.9 تمويل الإسكان6
-1.8-11211011030,740,0003593,386,96011206/11/012 مجموعة الصفوة القابضة7
50044549530,470,00090114,468,75045006/11/014510.0 الصناعات الهندسيةالثقيلة وبناءالسفن8
27025026025,210,0009406,597,95026006/11/0100 الافكو لتمويل شراء وتأجير الطائرات9
58053058024,980,0001,26213,824,45055006/11/01305.5 المجموعة الدولية للإستثمار10

قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

1,4801,1001,40016,022,5001,60220,454,3001,10006/11/0130027.3 مجموعة الحج والعمرة 1
30524030542,530,0001,23512,045,37024806/11/015723.0 الصفاة للإستثمار2
50044549530,470,00090114,468,75045006/11/014510.0 الصناعات الهندسيةالثقيلة وبناءالسفن3
1,3801,2001,34035,105,0001,72745,449,6001,22006/11/011209.8 مجموعة الصناعات الوطنية4
1381221381,260,00041167,44012606/11/01129.5 التعميرللاستثمارالعقاري5
16815016624,680,0003723,941,96015206/11/01149.2 رأس الخيمة لصناعة الإسمنت 6
790730790285,00033217,15073006/11/01608.2 برقان لحفرالآباروالتجارة 7
1,3601,2401,36012,637,5001,06116,472,3001,26006/11/011007.9 رابطة الكويت والخليج للنقل8
2,5002,2602,5001,075,0001622,592,4002,34006/11/011606.8 الوطنية للإتصالات المتنقلة 9
8307107909,675,0004107,720,90074006/11/01506.8 شرآة المباني 10

قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

-14.8-28025526060,000616,20030506/10/1145 المـواسـاة القابضة1
-13.5-17815015416,900,0005452,757,92017806/11/0124 الدولية للمشروعات الإستثمارية2
-12.3-5304654652,915,0002251,426,32553006/11/0165 جراند للإنماء العقاري والسياحي3
-11.9-5805005201,290,000191691,85059006/10/3170 الوطنية للتنظيف4
-9.6-2202042082,600,000116547,36023006/11/0122 جيزان العقارية5
-9.1-20220020040,00028,04022006/10/2120 الكويتية المتحدة للدواجن6
-8.6-1,1201,0601,060107,50024116,9501,16006/11/01100 إيفا للفنادق والمنتجعات7
-8.6-26526526530,00037,95029006/10/1025  الكويتية البحرينية للصيرافة الدولية8
-7.0-4303954008,200,0002883,356,30043006/11/0130 بيت الإستثمارالخليجي9
-6.2-380370380170,000463,65040506/10/3125 أجيال العقارية الترفيهية10

م
الـتـغـيـرالأقفال السـابق

أآثرعشر شرآات إنخفاضاً من حيث نسبة التغير في السعر

أآثرعشر شرآات تـداولاً من حيث قيمة الأسهم المتداولة
الـتـغـيـرالأقفال السـابق

م

أآثرعشر شرآات تـداولاً من حيث آمية الأسهم المتداولة

أآثرعشر شرآات إرتفاعاً من حيث نسبة التغير في السعر
م

الـتـغـيـرالأقفال السـابق

م
الـتـغـيـرالأقفال السـابق
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أداء سوق الكويت للأوراق المالية

 
 
 

   

قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

1,4801,1001,40016,022,5001,60220,454,3001,10006/11/0130027.3 مجموعة الحج والعمرة 1
2,5002,2602,5001,075,0001622,592,4002,34006/11/011606.8 الوطنية للإتصالات المتنقلة 2
1,3801,2001,34035,105,0001,72745,449,6001,22006/11/011209.8 مجموعة الصناعات الوطنية3
2,1001,9802,10015,807,50096632,175,3502,00006/11/011005.0 المخازن العمومية4
1,3601,2401,36012,637,5001,06116,472,3001,26006/11/011007.9 رابطة الكويت والخليج للنقل5
2,2802,1802,2804,397,5001959,858,3002,22006/11/01602.7 بنك الكويت الوطني6
1,4201,3401,420592,50030826,7501,36006/11/01604.4 الكويتية للأغذية7
2,3802,1802,340437,5001171,004,0002,28006/11/01602.6 الخليج للكابلات والصناعات الكهربائية8
790730790285,00033217,15073006/11/01608.2 برقان لحفرالآباروالتجارة 9

30524030542,530,0001,23512,045,37024806/11/015723.0 الصفاة للإستثمار10
8307107909,675,0004107,720,90074006/11/01506.8 شرآة المباني 11
50044549530,470,00090114,468,75045006/11/014510.0 الصناعات الهندسيةالثقيلة وبناءالسفن12
2,2202,1202,2004,740,00042110,304,3502,16006/11/01401.9 بيت التمويل الكويتي13
3,4803,3603,4603,839,00034213,086,2603,42006/11/01401.2 الإتصالات المتنقلة14
1,4801,3801,4402,867,5002604,097,7501,40006/11/01402.9 دارالإستثمار15
58053058024,980,0001,26213,824,45055006/11/01305.5 المجموعة الدولية للإستثمار16
77071077022,135,00076216,525,25074006/11/01304.1 الوطنية العقارية17
5605105508,290,0004784,517,35052006/11/01305.8 الأبراج القابضة18
450445450330,0004148,45042506/10/21255.9 المتحدة للصناعت الغذائية19
37034037018,390,0006606,583,15035006/11/01205.7 بيان للإستثمار20
80077080013,470,00041410,603,50078006/11/01202.6 الكويتية للتمويل والاستثمار21
710660700285,00048194,50068006/11/01202.9 المعادن والصناعات التحويلية22
390390390270,0003105,30037006/11/01205.4 المشاريع المتحدة للخدمات الجوية23
1,3201,2401,280172,50022218,6501,26006/11/01201.6 اسمنت بورتلاند آويت24
1,6801,5201,58075,00020121,2501,56006/11/01201.3 مجموعة النقل والتخزين25
73072073010,00027,25071006/10/31202.8 المجموعة المشترآة للمقاولات26
3103003101,100,00015332,15029506/11/01155.1 النبراس القابضة27
365320350640,00049223,30033506/11/01154.5 الوطنية للميادين28
28527528520,00025,60027006/10/29155.6 إعادة التأمين الكويتية29
16815016624,680,0003723,941,96015206/11/01149.2 رأس الخيمة لصناعة الإسمنت 30
24221624211,020,0001772,607,32022806/11/01146.1 التجارة والاستثمارالعقاري31
1381221381,260,00041167,44012606/11/01129.5 التعميرللاستثمارالعقاري32
20018419839,400,0007937,603,76018806/11/01105.3 الكويتية لمشاريع التخصيص القابضة33
32031031519,090,0002766,005,95030506/11/01103.3 التجاريةالعقارية34
62060062018,480,00040011,281,60061006/11/01101.6 البنك العقاري الكويتي35
73067070013,035,0001,1389,203,10069006/11/01101.4 مرآز سلطان للمواد الغذائية36
5705405707,830,0006934,328,35056006/11/01101.8 المشروعات الكبرى العقارية37
4153604005,740,0003252,246,90039006/11/01102.6 المال للإستثمار38
4454104305,080,0003052,216,40042006/11/01102.4 المـدار للتمويل والإستثمار39
204190204840,00033168,92019406/11/01105.2 المجموعة الدولية للمشاريع الصناعية40
790770780715,00045555,25077006/11/01101.3 بيت الأوراق المالية41
510500510205,00018102,95050006/11/01102.0 صناعات الخرسانة الخلوية42
43041543080,000833,75042006/11/01102.4 مجموعة عربى القابضة43
70066067030,000420,25066006/11/01101.5 الكويت للتأمين44
2162022101,000,00045208,00020206/11/0184.0 مجموعة برقان القابضة45
22020421430,860,0005186,547,36020806/11/0162.9 تمويل الإسكان46
2101962101,040,00034212,40020406/11/0162.9 آـاظـمة القابضة47
202190196680,00028134,20019006/11/0163.2 الساحل للتنمية والإستثمار48

الأســــــهم المـرتـفـعـة  

الـتـغـيـرالأقفال السـابق
 م

  أرتفعـت  أسهم 60 شرآة مـن أصل 155 شرآة شملتها حرآة التـداولات اليـومية 
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أداء سوق الكويت للأوراق المالية

 
 
 

   

قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

الأســــــهم المـرتـفـعـة  

الـتـغـيـرالأقفال السـابق
 م

  أرتفعـت  أسهم 60 شرآة مـن أصل 155 شرآة شملتها حرآة التـداولات اليـومية 

255248255890,00018222,15025006/11/0152.0 مجموعة الأوراق المالية49
430385430130,0001352,80042506/11/0151.2 آويت انفست القابضة50
300290300120,000935,20029506/11/0151.7 التمـدين الإستثمارية51
270260270100,0001026,50026506/11/0151.9 سنام العقارية52
44044044010,00014,40043506/10/3051.1 التمـدين العقارية53
26026026010,00012,60025506/10/1752.0 المجموعة العربية للتأمين54
20619419842,320,0007028,510,28019406/11/0142.1 أصول للإجار والتمويل55
2442302404,680,0001571,119,28023606/11/0141.7 صـكوك القابضة56
1941741845,980,0001851,093,64018206/11/0121.1 صناعات اسمنت ام القيوين57
1921841903,520,00088669,32018806/11/0121.1 الدارالوطنية للعقارات 58
218214218220,000747,76021606/11/0120.9 الإنماء العقارية  59
198184194160,000830,80019206/11/0121.0 الحاسبات القابضة60
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أداء سوق الكويت للأوراق المالية

 
 
 

   

قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

-8.6-1,1201,0601,060107,50024116,9501,16006/11/01100 إيفا للفنادق والمنتجعات1
-11.9-5805005201,290,000191691,85059006/10/3170 الوطنية للتنظيف2
-12.3-5304654652,915,0002251,426,32553006/11/0165 جراند للإنماء العقاري والسياحي3
-14.8-28025526060,000616,20030506/10/1145 المـواسـاة القابضة4
-3.3-1,2201,1801,180757,50040910,1001,22006/11/0140 البنك التجارى الكويتي5
-3.8-79076077013,465,00068410,338,70080006/11/0130 بيت التمويل الخليجي6
-7.0-4303954008,200,0002883,356,30043006/11/0130 بيت الإستثمارالخليجي7
-5.6-540500510645,00047337,45054006/11/0130 تصنيف وتحصيل الاموال8
-5.6-52051051015,00027,70054006/10/2130 مشرف للتجارة والمقاولات9

-6.2-380370380170,000463,65040506/10/3125 أجيال العقارية الترفيهية10
-8.6-26526526530,00037,95029006/10/1025  الكويتية البحرينية للصيرافة الدولية11
-13.5-17815015416,900,0005452,757,92017806/11/0124 الدولية للمشروعات الإستثمارية12
-9.6-2202042082,600,000116547,36023006/11/0122 جيزان العقارية13
-2.9-6906706704,890,0003293,313,70069006/11/0120 المزيا القابضة14
-4.8-4053904002,210,00071882,40042006/11/0120 المجموعة البترولية المستقلة15
-1.2-1,6801,6401,6402,192,500503,625,9501,66006/11/0120 بنك الخليج 16
-2.9-710650660140,0002294,60068006/11/0120 الديرة القابضة17
-2.9-670660660125,000582,55068006/10/3120 التسهيلات التجارية18
-1.4-1,4201,3801,38062,5001787,0501,40006/11/0120 السكب الكويتية 19
-9.1-20220020040,00028,04022006/10/2120 الكويتية المتحدة للدواجن20
-1.6-1,2201,1601,20032,5001138,9001,22006/11/0120 أسمنت الكويت21
-3.8-3903703808,700,0004133,306,90039506/11/0115 الأسماك الكويتية المتحده22
-4.5-3253053158,200,0003242,583,05033006/11/0115 الصناعات المتحدة23
-4.1-360345350990,00043348,70036506/11/0115 الشارقه للإسمنت والتنمية الصناعية24
-3.4-435415425700,00046296,90044006/11/0115 الصناعات الوطنية لمواد البناء25
-3.8-390375375210,0002080,25039006/11/0115 المجموعة التعليمية القابضة26
-4.0-37036036070,000225,30037506/11/0115 مؤسسة التعليم الأهلي27
-1.9-54051052023,815,00063312,488,20053006/11/0110 مشاريع الكويت القابضة28
-1.9-54052053012,660,0009196,655,10054006/11/0110 بنك بوبيان29
-1.4-7006506809,440,0003706,373,50069006/11/0110 الخليجية للإستثمار البترولي30
-1.8-5505305408,435,0003524,548,15055006/11/0110 الأولى للإستثمار31
-2.9-3653403405,000,0001671,748,95035006/11/0110 اسمنت الخليج32
-2.7-3703553604,070,0001481,478,15037006/11/0110 صناعات اسمنت الفجيره33
-1.3-8007707902,845,000942,224,90080006/11/0110 بوبيان للبتروآيماويات34
-1.1-9008808801,565,000651,382,25089006/11/0110 الإستثمارات الوطنية35
-2.0-4954804801,530,00098745,05049006/11/0110 أعيان للإجار والإستثمار36
-1.8-5705405601,100,00074609,90057006/11/0110 مشاريع الكويت الإستثمارية37
-2.9-340320330770,00056253,10034006/11/0110 أعيان العقارية38
-2.2-450425440440,00032191,10045006/11/0110 نقل وتجاره المواشى39
-1.6-610580600110,0001066,30061006/11/0110 الصالحية العقارية40
-1.4-710670710100,0001268,45072006/11/0110 المقاولات والخدمات البحرية41
-5.0-1601501522,640,000112412,12016006/11/018 الدولية للمنتجعات 42
-2.8-2142062067,620,0002441,605,36021206/11/016 الخليجية الدولية للإستثمار43
-3.0-200194194220,000843,36020006/10/316 المصالح العقارية 44
-1.9-2702552557,920,0002252,067,95026006/11/015 الإستثمارات الصناعية 45
-1.7-3052902957,170,0002462,139,25030006/11/015 المـدينة للتمويل والإستثمار46
-1.7-2952802856,010,0002831,734,90029006/11/015 المستثمر الدولى47
-1.4-3703553554,930,0002271,769,70036006/11/015الخليج للتعمير48

الأســــــهم المنخـفـضـة 
  أنخفضت أسهم 67 شرآة مـن أصل 155 شرآة شملتها حرآة التـداولات اليـومية 

 م
الـتـغـيـرالأقفال السـابق
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أداء سوق الكويت للأوراق المالية

 
 
 

   

قيمة الأسهم عدد آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالمتداولة (د.ك)الصفقاتالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاسـم الشـرآة

الأســــــهم المنخـفـضـة 
  أنخفضت أسهم 67 شرآة مـن أصل 155 شرآة شملتها حرآة التـداولات اليـومية 

 م
الـتـغـيـرالأقفال السـابق

-1.8-2802702753,940,0001681,073,45028006/11/015 بنك الخليج المتحد49
-1.6-3203103153,590,0001361,127,20032006/11/015 المرآزالمالى الكويتى50
-1.1-4504254401,130,00089495,60044506/11/015 الكويتية لصناعة الانابيب المعدنية51
-1.3-400375395770,00038304,30040006/11/015 مجمعات الاسواق التجارية الكويتية52
-1.6-325300300680,00047210,85030506/11/015 هيومن سوفت القابضة53
-1.8-285280280340,0001095,45028506/11/015 البنك الأهلي المتحد54
-1.5-330315325290,0002193,95033006/11/015 المعدات القابضة55
-1.4-34534034080,000727,45034506/11/015 الكويتية لبناء المعامل والمقاولات56
-2.2-18017417613,760,0002752,438,36018006/11/014 عقارات الكويت57
-2.9-14813413610,820,0002871,525,52014006/11/014 عقارللإستثمارات العقارية58
-2.5-15815415410,280,0002121,606,76015806/11/014 العربية العقارية59
-1.9-2061982021,220,00025248,44020606/10/294 الإتحاد العقارية60
-2.1-196176190940,00040172,32019406/11/014 الكويتية للكيبل  التلفزيوني61
-1.7-24023823860,000314,32024206/11/014 الشعيبة للصناعات الورقية62
-3.4-59555748,520,0005412,767,0805906/11/012 العـراق القابضة63
-1.8-11211011030,740,0003593,386,96011206/11/012 مجموعة الصفوة القابضة64
-0.8-2462322362,720,000122646,64023806/11/012 الأهلية للإستثمار65
-1.0-210200208960,00033200,60021006/11/012 الفنادق الكويتية66
-1.1-188182182960,00038177,40018406/11/012 الكويتية العقارية القابضة67
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أداء سوق الكويت للأوراق المالية

 
 
 

   

4 حتى 8 نوفمبر حـرآة تــداول الأســهم عـام 2006من
 نقطة+ 5.7نقطة بتغير قـدرة554.52 نقطة وبلغ المؤشرالوزني للسوق+ 29.2نقطة بتغير قدرة10396.4 بلغ المؤشـر السـعري للسـوق

%  إلى.قيمة الأسهم %  إلى.عـدد %  إلى.آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالاجماليالمتداولة (د.ك)الاجماليالصفقاتالاجماليالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاســم الـشـرآة

2,2802,1802,2804,397,5000.51950.69,858,3002.22,22006/11/01602.7 بنك الكويت الوطني1
-1.2-1,6801,6401,6402,192,5000.2500.13,625,9500.81,66006/11/0120 بنك الخليج 2
-3.3-1,2201,1801,180757,5000.1400.1910,1000.21,22006/11/0140 البنك التجارى الكويتي3
770750770250,0000.070.0188,0000.077006/11/0100 البنك الأهلي الكويتي4
650630640805,0000.1520.2512,8500.164006/11/0100 بنك الكويت والشرق الأوسط5
62060062018,480,0002.04001.211,281,6002.561006/11/01101.6 البنك العقاري الكويتي6
7106907107,405,0000.82490.75,153,8501.171006/11/0100 بنك برقان 7
2,2202,1202,2004,740,0000.54211.210,304,3502.32,16006/11/01401.9 بيت التمويل الكويتي8
-1.9-54052053012,660,0001.49192.76,655,1001.554006/11/0110 بنك بوبيان9

10,103.3540.0851,687,5005.52,3336.948,490,10010.7مجموع قطاع الـبـنـوك
510475500775,0000.1380.1383,7500.150006/11/0100 الكويتية للإستثمار10
-2.9-670660660125,0000.050.082,5500.068006/10/3120 التسهيلات التجارية11
1,000940980265,0000.0430.1256,9500.198006/11/0100 الإستشارات المالية الدولية12
-1.1-9008808801,565,0000.2650.21,382,2500.389006/11/0110 الإستثمارات الوطنية13
-1.9-54051052023,815,0002.56331.912,488,2002.853006/11/0110 مشاريع الكويت القابضة14
-0.8-2462322362,720,0000.31220.4646,6400.123806/11/012 الأهلية للإستثمار15
202190196680,0000.1280.1134,2000.019006/11/0163.2 الساحل للتنمية والإستثمار16
-1.7-2952802856,010,0000.62830.81,734,9000.429006/11/015 المستثمر الدولى17
790770780715,0000.1450.1555,2500.177006/11/01101.3 بيت الأوراق المالية18
-1.9-2702552557,920,0000.82250.72,067,9500.526006/11/015 الإستثمارات الصناعية 19
255248255890,0000.1180.1222,1500.025006/11/0152.0 مجموعة الأوراق المالية20
28527028570,0000.060.019,6000.028506/10/3100 الدولية للتمويل21
-1.6-3203103153,590,0000.41360.41,127,2000.232006/11/015 المرآزالمالى الكويتى22
69068068055,0000.070.037,4500.068006/10/3000 الكويت والشرق الأوسط للإستثمار23
58053058024,980,0002.71,2623.713,824,4503.055006/11/01305.5 المجموعة الدولية للإستثمار24
6005805901,060,0000.1740.2619,7000.159006/11/0100 مجموعة عارف الإستثمارية25
1,4801,3801,4402,867,5000.32600.84,097,7500.91,40006/11/01402.9 دارالإستثمار26
19819019212,140,0001.32400.72,357,9200.519206/11/0100 الأمان للإستثمار27
-1.8-5505305408,435,0000.93521.04,548,1501.055006/11/0110 الأولى للإستثمار28
4153604005,740,0000.63251.02,246,9000.539006/11/01102.6 المال للإستثمار29
-7.0-4303954008,200,0000.92880.83,356,3000.743006/11/0130 بيت الإستثمارالخليجي30
-2.0-4954804801,530,0000.2980.3745,0500.249006/11/0110 أعيان للإجار والإستثمار31
37034037018,390,0002.06601.96,583,1501.535006/11/01205.7 بيان للإستثمار32
1,0801,0201,0801,860,0000.22760.81,946,5000.41,08006/11/0100 بيت الإستثمارالعالمي 33
20619419842,320,0004.57022.18,510,2801.919406/11/0142.1 أصول للإجار والتمويل34
-2.8-2142062067,620,0000.82440.71,605,3600.421206/11/016 الخليجية الدولية للإستثمار35
80077080013,470,0001.44141.210,603,5002.378006/11/01202.6 الكويتية للتمويل والاستثمار36
-1.8-5705405601,100,0000.1740.2609,9000.157006/11/0110 مشاريع الكويت الإستثمارية37
6806506701,555,0000.2920.31,030,6500.267006/11/0100 الدولية للإجـارة والإستثمار38
430385430130,0000.0130.052,8000.042506/11/0151.2 آويت انفست القابضة39
0030000.000.000.030006/11/0100 الوطنية الدولية القابضة40
22020421430,860,0003.35181.56,547,3601.420806/11/0162.9 تمويل الإسكان41
4454104305,080,0000.53050.92,216,4000.542006/11/01102.4 المـدار للتمويل والإستثمار42
-2.9-710650660140,0000.0220.194,6000.068006/11/0120 الديرة القابضة43
30524030542,530,0004.51,2353.612,045,3702.724806/11/015723.0 الصفاة للإستثمار44
2162022101,000,0000.1450.1208,0000.020206/11/0184.0 مجموعة برقان القابضة45
2101962101,040,0000.1340.1212,4000.020406/11/0162.9 آـاظـمة القابضة46
-3.4-59555748,520,0005.25411.62,767,0800.65906/11/012 العـراق القابضة47
2442302404,680,0000.51570.51,119,2800.223606/11/0141.7 صـكوك القابضة48
-1.7-3052902957,170,0000.82460.72,139,2500.530006/11/015 المـدينة للتمويل والإستثمار49
62056058019,050,0002.07212.111,324,5002.558006/11/0100 نور للإستثمار المالي50
300290300120,0000.090.035,2000.029506/11/0151.7 التمـدين الإستثمارية51
-8.6-26526526530,0000.030.07,9500.029006/10/1025  الكويتية البحرينية للصيرافة الدولية52

13,386.3580.82360,812,50038.510,86432.0122,594,79027.0مجموع قطاع شرآات الإستثمار
70066067030,0000.040.020,2500.066006/11/01101.5 الكويت للتأمين53
64064064015,0000.020.09,6000.064006/11/0100 الخليج للتأمين54
0078000.000.000.078006/10/3100 الأهلية للتأمين55
0052000.000.000.052006/10/1800 وربة للتأمين56
28527528520,0000.020.05,6000.027006/10/29155.6 إعادة التأمين الكويتية57
0038000.000.000.038006/07/3000 الأولى للتأمين التكافلي58
280280280870,0000.1480.1243,6000.128006/11/0100 وثاق للتأمين التكافلي59

3,143.4327.00935,0000.1560.2279,0500.1مجموع قطاع شرآات الـتـأمين

الرقم
الأقفال السابق   الـتغـيـر
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أداء سوق الكويت للأوراق المالية

 
 
 

   

4 حتى 8 نوفمبر حـرآة تــداول الأســهم عـام 2006من
 نقطة+ 5.7نقطة بتغير قـدرة554.52 نقطة وبلغ المؤشرالوزني للسوق+ 29.2نقطة بتغير قدرة10396.4 بلغ المؤشـر السـعري للسـوق

%  إلى.قيمة الأسهم %  إلى.عـدد %  إلى.آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
%(+أو-)التاريخالسعرالاجماليالمتداولة (د.ك)الاجماليالصفقاتالاجماليالمتداولة (سهم)الاقفالالادنىالاعلىاســم الـشـرآة

الرقم
الأقفال السابق   الـتغـيـر

-2.2-18017417613,760,0001.52750.82,438,3600.518006/11/014 عقارات الكويت60
2602482556,860,0000.72200.61,743,4100.425506/11/0100 العقارات المتحده61
77071077022,135,0002.47622.216,525,2503.674006/11/01304.1 الوطنية العقارية62
-1.6-610580600110,0000.0100.066,3000.061006/11/0110 الصالحية العقارية63
1581541584,860,0000.51310.4757,5200.215806/11/0100 لؤلؤة الكويت العقارية64
44044044010,0000.010.04,4000.043506/10/3051.1 التمـدين العقارية65
-13.5-17815015416,900,0001.85451.62,757,9200.617806/11/0124 الدولية للمشروعات الإستثمارية66
-6.2-380370380170,0000.040.063,6500.040506/10/3125 أجيال العقارية الترفيهية67
-3.0-200194194220,0000.080.043,3600.020006/10/316 المصالح العقارية 68
-2.5-15815415410,280,0001.12120.61,606,7600.415806/11/014 العربية العقارية69
-1.9-2061982021,220,0000.1250.1248,4400.120606/10/294 الإتحاد العقارية70
218214218220,0000.070.047,7600.021606/11/0120.9 الإنماء العقارية  71
8307107909,675,0001.04101.27,720,9001.774006/11/01506.8 شرآة المباني 72
3052953004,830,0000.51900.61,454,8000.330006/11/0100 إنجازات العقارية 73
-9.6-2202042082,600,0000.31160.3547,3600.123006/11/0122 جيزان العقارية74
-12.3-5304654652,915,0000.32250.71,426,3250.353006/11/0165 جراند للإنماء العقاري والسياحي75
-5.0-1601501522,640,0000.31120.3412,1200.116006/11/018 الدولية للمنتجعات 76
32031031519,090,0002.02760.86,005,9501.330506/11/01103.3 التجاريةالعقارية77
270260270100,0000.0100.026,5000.026506/11/0151.9 سنام العقارية78
-2.9-340320330770,0000.1560.2253,1000.134006/11/0110 أعيان العقارية79
-2.9-14813413610,820,0001.22870.81,525,5200.314006/11/014 عقارللإستثمارات العقارية80
-1.1-188182182960,0000.1380.1177,4000.018406/11/012 الكويتية العقارية القابضة81
-2.9-6906706704,890,0000.53291.03,313,7000.769006/11/0120 المزيا القابضة82
1921841903,520,0000.4880.3669,3200.118806/11/0121.1 الدارالوطنية للعقارات 83
11010610815,960,0001.72820.81,722,6000.410806/11/0100 الثمارالعقارية84
5705405707,830,0000.86932.04,328,3501.056006/11/01101.8 المشروعات الكبرى العقارية85
24221624211,020,0001.21770.52,607,3200.622806/11/01146.1 التجارة والاستثمارالعقاري86
1381221381,260,0000.1410.1167,4400.012606/11/01129.5 التعميرللاستثمارالعقاري87

5,287.0509.39175,625,00018.75,53016.358,661,83512.9مجموع قطاع الشرآات العفارية
1,3801,2001,34035,105,0003.71,7275.145,449,60010.01,22006/11/011209.8 مجموعة الصناعات الوطنية88
-1.1-4504254401,130,0000.1890.3495,6000.144506/11/015 الكويتية لصناعة الانابيب المعدنية89
-1.6-1,22001,20032,5000.0110.038,9000.01,22006/11/0120 أسمنت الكويت90
670640660190,0000.0130.0123,9500.066006/10/3100 صناعات التبريد والتخزين91
2,3802,1802,340437,5000.01170.31,004,0000.22,28006/11/01602.6 الخليج للكابلات والصناعات الكهربائية92
50044549530,470,0003.39012.714,468,7503.245006/11/014510.0 الصناعات الهندسيةالثقيلة وبناءالسفن93
-1.4-7100710100,0000.0120.068,4500.072006/11/0110 المقاولات والخدمات البحرية94
1,3201,2401,280172,5000.0220.1218,6500.01,26006/11/01201.6 اسمنت بورتلاند آويت95
-1.7-24023823860,0000.030.014,3200.024206/11/014 الشعيبة للصناعات الورقية96
710660700285,0000.0480.1194,5000.068006/11/01202.9 المعادن والصناعات التحويلية97
-1.4-1,4201,3801,38062,5000.0170.187,0500.01,40006/11/0120 السكب الكويتية 98
5100510205,0000.0180.1102,9500.050006/11/01102.0 صناعات الخرسانة الخلوية99

-4.5-3253053158,200,0000.93241.02,583,0500.633006/11/0115 الصناعات المتحدة100
-1.3-8007707902,845,0000.3940.32,224,9000.580006/11/0110 بوبيان للبتروآيماويات101
0070000.000.000.070006/10/0400 الخليج لصناعة الزجاج102
0061000.000.000.061006/06/1200 أسمنت الهلال103
0082000.000.000.082005/10/1500 الأهلية للمشاريع الصناعية104
0065000.000.000.065006/10/2100 الكويتية لصناعة مواد التغليف105
0023000.000.000.023006/10/1400 الكويتية لصناعة مواد البناء106
-3.4-435415425700,0000.1460.1296,9000.144006/11/0115 الصناعات الوطنية لمواد البناء107
510475510170,0000.0100.085,5000.051006/11/0100 الخليجية للصخور108
-1.5-330315325290,0000.0210.193,9500.033006/11/015 المعدات القابضة109
204190204840,0000.1330.1168,9200.019406/11/01105.2 المجموعة الدولية للمشاريع الصناعية110
0054000.000.000.054006/09/1700 الوطنية للصناعات الإستهلاآية111
500500500340,0000.040.0170,0000.050006/10/2900 الكويتية لصناعة وتجارة الجبس 112

6,739.8598.0381,635,0008.73,51010.367,889,94015.0مجموع قطاع الشرآات الصناعية
001,12000.000.000.01,12006/10/1600 السينما الكويتية الوطنية113
-1.0-210200208960,0000.1330.1200,6000.021006/11/012 الفنادق الكويتية114
2,1001,9802,10015,807,5001.79662.832,175,3507.12,00006/11/011005.0 المخازن العمومية115
-1.3-400375395770,0000.1380.1304,3000.140006/11/015 مجمعات الاسواق التجارية الكويتية116
3,4803,3603,4603,839,0000.43421.013,086,2602.93,42006/11/01401.2 الإتصالات المتنقلة117
198184194160,0000.080.030,8000.019206/11/0121.0 الحاسبات القابضة118
-3.8-390375375210,0000.0200.180,2500.039006/11/0115 المجموعة التعليمية القابضة119
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4 حتى 8 نوفمبر حـرآة تــداول الأســهم عـام 2006من
 نقطة+ 5.7نقطة بتغير قـدرة554.52 نقطة وبلغ المؤشرالوزني للسوق+ 29.2نقطة بتغير قدرة10396.4 بلغ المؤشـر السـعري للسـوق

%  إلى.قيمة الأسهم %  إلى.عـدد %  إلى.آمية الاسهمالاسعار(فلس آويتي)الـبـيـان
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الرقم
الأقفال السابق   الـتغـيـر

-4.8-4053904002,210,0000.2710.2882,4000.242006/11/0120 المجموعة البترولية المستقلة120
-11.9-5805005201,290,0000.11910.6691,8500.259006/10/3170 الوطنية للتنظيف121
73067070013,035,0001.41,1383.49,203,1002.069006/11/01101.4 مرآز سلطان للمواد الغذائية122
43041543080,0000.080.033,7500.042006/11/01102.4 مجموعة عربى القابضة123
1,6801,5201,58075,0000.0200.1121,2500.01,56006/11/01201.3 مجموعة النقل والتخزين124
2,5002,2602,5001,075,0000.11620.52,592,4000.62,34006/11/011606.8 الوطنية للإتصالات المتنقلة 125
1,3601,2401,36012,637,5001.31,0613.116,472,3003.61,26006/11/011007.9 رابطة الكويت والخليج للنقل126
-2.1-196176190940,0000.1400.1172,3200.019406/11/014 الكويتية للكيبل  التلفزيوني127
0050000.000.000.050006/10/3100 الأنظمة الآلية128
39038039040,0000.040.015,4000.039006/11/0100 الوطنية للخدمات البترولية129
-1.4-34534034080,0000.070.027,4500.034506/11/015 الكويتية لبناء المعامل والمقاولات130
0035000.000.000.035006/09/3000 الشرآة الكويتية للمسالخ131
0027500.000.000.027506/09/3000 إياس للتعليم الأآاديمي والتقني 132
3103003101,100,0000.1150.0332,1500.129506/11/01155.1 النبراس القابضة133
-1.8-11211011030,740,0003.33591.13,386,9600.711206/11/012 مجموعة الصفوة القابضة134
-1.6-325300300680,0000.1470.1210,8500.030506/11/015 هيومن سوفت القابضة135
20018419839,400,0004.27932.37,603,7601.718806/11/01105.3 الكويتية لمشاريع التخصيص القابضة136
-4.0-37036036070,0000.020.025,3000.037506/11/0115 مؤسسة التعليم الأهلي137
0019800.000.000.019806/11/0100 الوطنية للمسالخ138
0023600.000.000.023606/10/2900 التعليم المتميز للخدمات التعليمية139
425400425650,0000.150.0261,2500.142506/11/0100 صفوان للتجارة والمقاولات140
-1.4-7006506809,440,0001.03701.16,373,5001.469006/11/0110 الخليجية للإستثمار البترولي141
3603303455,360,0000.62130.61,877,6500.434506/11/0100 الامتيازات الخليجية القابضة142
-5.6-540500510645,0000.1470.1337,4500.154006/11/0130 تصنيف وتحصيل الاموال143
365320350640,0000.1490.1223,3000.033506/11/01154.5 الوطنية للميادين144
790730790285,0000.0330.1217,1500.073006/11/01608.2 برقان لحفرالآباروالتجارة 145
-8.6-1,1201,0601,060107,5000.0240.1116,9500.01,16006/11/01100 إيفا للفنادق والمنتجعات146
73072073010,0000.020.07,2500.071006/10/31202.8 المجموعة المشترآة للمقاولات147
42041041560,0000.050.024,9500.041506/10/3100 جيران القابضة148
0021600.000.000.021606/10/2900 النخيل للإنتاج الزراعي149
0041000.000.000.041006/11/0100 مجموعة العالمية للتكنولوجيا150
-5.6-52051051015,0000.020.07,7000.054006/10/2130 مشرف للتجارة والمقاولات151
390390390270,0000.030.0105,3000.037006/11/01205.4 المشاريع المتحدة للخدمات الجوية152
5605105508,290,0000.94781.44,517,3501.052006/11/01305.8 الأبراج القابضة153
27025026025,210,0002.79402.86,597,9501.526006/11/0100 الافكو لتمويل شراء وتأجير الطائرات154
-14.8-28025526060,0000.060.016,2000.030506/10/1145 المـواسـاة القابضة155
1,4801,1001,40016,022,5001.71,6024.720,454,3004.51,10006/11/0130027.3 مجموعة الحج والعمرة 156

18,735.0675.74192,264,00020.59,10426.8128,787,05028.4مجموع قطاع شرآات الخدمات
-2.2-450425440440,0000.0320.1191,1000.045006/11/0110 نقل وتجاره المواشى157
-3.8-3903703808,700,0000.94131.23,306,9000.739506/11/0115 الأسماك الكويتية المتحده158
-9.1-20220020040,0000.020.08,0400.022006/10/2120 الكويتية المتحدة للدواجن159
1,4201,3401,420592,5000.1300.1826,7500.21,36006/11/01604.4 الكويتية للأغذية160
450445450330,0000.040.0148,4500.042506/10/21255.9 المتحدة للصناعت الغذائية161

4,192.7338.4810,102,5001.14811.44,481,2401.0مجموع قطاع شرآات الأغـذيـة
0039000.000.000.039006/10/3100 شعاع آابيتال162
-4.1-360345350990,0000.1430.1348,7000.136506/11/0115 الشارقه للإسمنت والتنمية الصناعية163
-2.9-3653403405,000,0000.51670.51,748,9500.435006/11/0110 اسمنت الخليج164
1941741845,980,0000.61850.51,093,6400.218206/11/0121.1 صناعات اسمنت ام القيوين165
-2.7-3703553604,070,0000.41480.41,478,1500.337006/11/0110 صناعات اسمنت الفجيره166
16815016624,680,0002.63721.13,941,9600.915206/11/01149.2 رأس الخيمة لصناعة الإسمنت 167
26026026010,0000.010.02,6000.025506/10/1752.0 المجموعة العربية للتأمين168
-1.8-2802702753,940,0000.41680.51,073,4500.228006/11/015 بنك الخليج المتحد169
790770770160,0000.0190.1124,3500.077006/11/0100 القابضة المصرية الكويتية.170
0042000.000.000.042006/10/1600 البحرينية الكويتية للتأمين171
-3.8-79076077013,465,0001.46842.010,338,7002.380006/11/0130 بيت التمويل الخليجي172
001,62000.000.000.01,62006/02/0700 البنك التجاري الدولي 173
006,30000.000.000.06,30006/05/2700 سوليدير أ174
006,55000.000.000.06,55006/09/3000 سوليدير ب175
-1.4-3703553554,930,0000.52270.71,769,7000.436006/11/015الخليج للتعمير176
-1.8-285280280340,0000.0100.095,4500.028506/11/015 البنك الأهلي المتحد177
630540610140,0000.0200.183,9000.061006/10/1000 بنك البحرين والكويت178

8,299.9589.4863,705,0006.82,0446.022,099,5504.9مجموع قطاع الشرآات الغيرآويتية
936,766,50010033,922100453,283,555100المجموع الكلي للقطاعـات
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